摆线齿轮泵
Trochoidal Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Ser ies
最高 Max
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 r pm 1800 r pm +Y
R B B - 203
R B B - 204
R B B - 206
R B B - 208
R B B - 210
R B B - 212
R B B - 2012
R B B - 2016
R B B - 2020
2. 7
4
6
8
10
12
12
16
20
25
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
RBB -206
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
R  Y  -HP-4P
4
6
9
12
15
18
18
24
30
5
7. 2
11
15
18
22
22
29
36
3. 7
3. 7
4
4
4. 3
4. 5
-
-
-
4. 4
4. 4
4. 7
4. 7
5
5. 2
-
-
-
2800
2000
1/2"
3/4"
排量
Displacement
( ml/rev )
最高使用压力
Max P ressure
2( kgf /cm )
转速
( rpm ) 配管尺寸
Por t Size
重量
Weight
( kg)
流量
Flow
( l/mim )
-
电机
Hp
1/2
1
性能表 SPECIFICATION
系列
Ser ies
最高 Max
系列
SERIES
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
RAB  -13A  Y
1500 r pm 1800 r pm +Y
R AB - 10A
R AB - 11A
R AB - 12A
R AB - 13A
1
1. 6
2. 5
4
5
3000
 2000
 1800
1. 5
2. 5
3. 7
6
1. 8
2. 9
4. 5
7. 2
1/8"
1/4"
3/8"
0. 6
0. 7
0. 82
1. 07
0. 8
0. 9
1. 02
1. 27
排量
Displacement
( ml/rev )
使用压力
Pressure
2( kgf /cm )
转速
( rpm ) 配管尺寸
Por t Size
重量
Weight
( kg)
流量
Flow
( l/mim )
-
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
R
27
摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
RBB -312 R  Y  -HP-4P
性能表 SPECIFICATION
系列
Ser ies
最高 Max
系列
SERIES
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 r pm 1800 r pm +Y
R B B - 312
R B B - 316
R B B - 320
R B B - 326
R B B - 330
R B B - 340
16
20
25
30
33
42
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
18
24
31
40
50
63
21
29
38
48
60
76
5. 05
5. 35
5. 75
6. 25
6. 95
7. 75
5. 8
6. 1
6. 5
7
7. 7
8. 5
排量
Displacement
( ml/rev )
使用压力
Pressure
2( kgf /cm )
转速
( rpm ) 配管尺寸
Por t Size
重量
Weight
( kg)
流量
Flow
( l/mim )
-
25 2000
摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Ser ies
最高 Max
系列编号
SERIES
NUMBER
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 r pm 1800 r pm +Y
R B B - 450
R B B - 465
53
66
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
80
100
96
120
11. 7
12. 5
12. 7
13. 5
RBB -450  R  Y  -HP-4P
25 2000
排量
Displacement
( ml/rev )
使用压力
Pressure
2( kgf /cm )
转速
ROTARY SPEED
( rpm )
配管尺寸
Por t Size
( in/out )
重量
Weight
( kg)
流量
Flow
( l/mim )
1 ¼"
电机
Hp
1
2
电机
Hp
3
5
3/4"
无记号：OMIT : 3/4"     2 : 1"
28